
円

円

円

円

3

1

6

5

4

2

円

円

円

円

2

5

4

3

1

円

円

円

円

2

4

3

1

円

円

円

円

4

1

6

5

3

2

5 株式会社小倉造園　富士見支店 827,000

6 株式会社島村組　本店 820,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 840,000

4 株式会社西川造園　本店 837,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 829,000

2 有限会社横田造園　本店 800,000 落札

予定価格（税抜き） 855,000

最低制限価格（税抜き） 755,100

落札金額（税抜き） 800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名 令和元年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和２年１月７日（火）　午前９時３０分

委託場所 本郷中学校及び東中学校　地内

設計金額（税抜き） 855,000

5 株式会社西川造園　本店 620,000 落札

6 株式会社小倉造園　富士見支店 642,000 一抜け

3 並木造園株式会社　富士見支店 650,000

4 加治建設工業株式会社　本店 648,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 641,000

2 有限会社横田造園　本店 653,000 一抜け

設計金額（税抜き） 661,000

予定価格（税抜き） 661,000

最低制限価格（税抜き） 583,400

落札金額（税抜き） 620,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札

委託名 令和元年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和２年１月７日（火）　午前９時２０分

委託場所 鶴瀬小学校及びみずほ台小学校　地内

5 株式会社西川造園　本店 870,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 838,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 880,000

4 加治建設工業株式会社　本店 873,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 863,000

2 有限会社横田造園　本店 880,000 一抜け

予定価格（税抜き） 890,000

最低制限価格（税抜き） 782,400

落札金額（税抜き） 838,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名 令和元年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その3）

開札日時 令和２年１月７日（火）　午前９時１０分

委託場所 針ケ谷小学校　地内

設計金額（税抜き） 890,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 1,234,000

 

5 株式会社西川造園　本店 1,255,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,260,000

4 加治建設工業株式会社　本店 1,257,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,243,000

2 有限会社横田造園　本店 1,205,000 落札

入札結果表
指名競争入札

委託名 令和元年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その2）

開札日時 令和２年１月７日（火）　午前９時００分

委託場所 水谷小学校、南畑小学校、勝瀬小学校及び諏訪小学校　地内

設計金額（税抜き） 1,282,000

予定価格（税抜き） 1,282,000

最低制限価格（税抜き） 1,132,800

落札金額（税抜き） 1,205,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

5

4

3

2

円

円

円

円

3

1

2

円

円

円

円

円

円

円

円

1

3

2

4

円

円

円

円

第２回金額（円） 適用

入札書の提出が１者であったため、取止め

4 日本測地設計株式会社　埼玉支店 1,900,000

2 株式会社オオバ　北関東支店

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 幹線道路整備工事（その１）

開札日時 令和２年１月３０日（木）　午前９時00分

工事場所 富士見市山室１丁目地内　市道５１３７号線

1,890,000

3 昭和株式会社　埼玉支社 1,850,000

落札金額（税抜き） 1,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 東日本総合計画株式会社　関東支店 1,800,000 落札

開札日時 令和２年１月２１日（火）　午前９時０３分

委託場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内　江川左岸第七ノ一号雨水幹線

設計金額（税抜き） 1,913,000

予定価格（税抜き） 1,913,000

最低制限価格（税抜き） 1,526,300

 

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道実施設計業務委託（その5）

第２回金額（円） 適用

全者最低制限価格未満のため、取止め。

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立諏訪小学校プール改修工事

開札日時 令和２年１月１７日（金）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

4 有限会社平成開発工業　本店 77,006,700

2 株式会社三津穗　本店 76,649,800 失格

3 島田建設株式会社　本店 76,987,000 落札

落札金額（税抜き） 76,987,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 79,800,000

開札日時 令和２年１月１４日（火）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第5131号線（富士見橋通線）

設計金額（税抜き） 83,703,000

予定価格（税抜き） 83,703,000

最低制限価格（税抜き） 76,822,400

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 幹線道路整備工事（富士見橋通線　第1工区）

6 株式会社島村組　本店 730,000

4 株式会社西川造園　本店 735,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 732,000

2 有限会社横田造園　本店 745,000 一抜け

3 並木造園株式会社　富士見支店 744,000

落札金額（税抜き） 709,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 709,000 落札

開札日時 令和２年１月７日（火）　午前９時４０分

委託場所 西中学校及び水谷中学校　地内

設計金額（税抜き） 755,000

予定価格（税抜き） 755,000

最低制限価格（税抜き） 668,800

入札結果表
指名競争入札

委託名 令和元年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その2）



円

円

円

円

2

2

1

円

円

円

円

4

1

4

6

3

2

落札

17,814,000

38,495,000 落札

最低制限価格（税抜き） 38,491,600

6 株式会社八州　北関東支社 16,000,000

 

17,814,000

入札結果表
指名競争入札

委託名

15,000,000

びん沼自然公園実施設計業務委託

適用

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き） 14,179,800

令和２年１月３０日（木）　午前９時２２分

委託場所 富士見市大字東大久保地内(びん沼自然公園)

設計金額（税抜き）

 

1 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 17,800,000

2 大日本コンサルタント株式会社　関東支社 15,000,000

3
セントラルコンサルタント株式会社　北関東営
業所

17,800,000

4
八千代エンジニヤリング株式会社　関東セン
ター

17,814,000

5
株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務
所

16,900,000

株式会社大嶋技建　本店

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用Ｎo．

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 41,960,000

予定価格（税抜き）

市立富士見特別支援学校エレベーター更新工事

令和２年１月３０日（木）　午前９時１０分

38,603,200

41,960,000

落札金額（税抜き） 38,495,000

1

3 株式会社富士見工務店　本店

2 島田建設株式会社　本店

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

開札日時

落札金額（税抜き）

38,603,200


